PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

 народных депутатов
РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2005 г. № 32
О ВЫБОРАХ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Рассмотрев протокол №2 от 29.12.2005 года счетной комиссии по выборам председателя Руднянского городского Собрания народных депутатов, руководствуясь ст.35 Федерального Закона №131 от 60.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Регламентом Руднянского городского Собрания комиссия РЕШИЛА:

1. Признать действительными результаты тайного голосования по выборам председателя Руднянского городского Собрания народных депутатов и утвердить протокол счетной комиссии №2 от 29.12.2005 г.

2.
Рекомендовать Руднянскому городскому Собранию утвердить итоги тайного голосования по выборам председателя городского Собрания народных депутатов и признать избранным на должность председателя депутата  ГЛУШКОВА ВИКТОРА МАКСИМОВИЧА как набравшего более половины голосов от установленной численности депутатов городского Собрания.

Глава   Руднянского
городского поселения

            В.А.Полищук